

Delivery Challan
Modi Housing Pvt. Ltd.,
SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Billing Details		Customer Details	
Modi GV Ventures LLP 5-4-187/3&4, 11nd Floor, Soham Mansion M.G Road, Hyderabad, Hyderabad, Telangana- 500003 GSTIN: 36ABUFM6980A1ZU PAN: ABUFM6980A		VIVOPOLIS Sy No 228/4,, Turkapally, Shanmipet Medchal, Ranga Reddy Dist. Secunderabad, Telangana- 500078	
DC No	39517	DC Date	23 Sep 2024
PO No	20240918031	PO Date	18 Sep 2024

S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty
1	ELEC4374-Electrical-Insulation tapes---20nos-Boxes	85469090	3.00
2	ELEC6799-Electrical-Thermocol sheet--600X1200X12 mm-Nos.	39219010	10.00
3	ELEC3590-Electrical-Conducting Bends-PVC-25X1.5mm-Nos.	39174000	100.00
4	ELEC3082-Electrical-Conducting Pipe-PVC-25X1.5mm-Nos.	39172310	120.00
5	ELEC3046-Electrical-Deep box-PVC-25mm-Nos.	39174000	80.00
6	ELEC2741-Electrical-Fan box-PVC-25mm-Nos.	39174000	20.00

For Modi Housing Pvt. Ltd.,

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory

MRN: 20240923024

INWARD	
Inward No: 438	Dr: 23/9/24
MRN No:	Dr:
Received By: Y	Sign: Y
Vivopolis	

Tax Invoice
Modi Housing Pvt. Ltd.,
 SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 506051
 Email: purchase@modiproperties.com

TRANSPORT COPY

Customer / Transporter - Copy PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Billing Details		Customer Details		Shipping Details		Invoice No	39517
HGV Ventures LLP -187, 18A4, 11nd Floor, Sobham Mansion M.G Road, Medchal Hyderabad, Telangana- 500003 GSTIN: 36ABUFM6980A1ZU PAN: ABUFM6980A		VIVOPODIS Sy No 228/4,, Turkapally, Shamirpet Medchal, Ranga Reddy Dist. Secunderabad, Telangana- 500078		Invoice Date		23 Sep 2024	20240918031
PO No		PO Date		18 Sep 2024			
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	ELEC4374-Electrical-Insulation tapes--- 20nos-Boxes	85469090	3.00	177.00	531	18.00	95.58
2	ELEC6799-Electrical-Thermocol sheet-- 600X1200X12 mm-Nos.	39219010	10.00	12.00	120	18.00	21.6
3	ELEC3590-Electrical-Conducting Bends- PVC-25X1.5mm-Nos.	39174000	100.00	8.40	840	18.00	151.2
4	ELEC3082-Electrical-Conducting Pipe-PVC- 25X1.5mm-Nos.	39172310	120.00	73.84	8,861	18.00	1,594.94
5	ELEC3046-Electrical-Deep box-PVC-25mm- Nos.	39174000	80.00	29.00	2,320	18.00	417.6
6	ELEC2741-Electrical-Fan box-PVC-25mm- Nos.	39174000	20.00	75.00	1,500	18.00	270.00
Transport Charges				250.00		18.00	45.00
				Total Taxable Amount	14,421.8		2,595.92
				Total Invoice Amount			17,018.00
IGST		CGST		SGST			
0.00		1,297.96		1,297.96			

Inward No: 438 Dt: 23/9/24
 MRN No: Dt:
 Received By: Sign:
 VIVOPODIS